
 

Statutární město Ostrava -

městský obvod Hrabová

Bažanova 174/4

Hrabová

Datum 3- 5- 2018 720 00 Ostrava 20

Věc: Žádost o informace

Vaše značka: CJOl949/2018/tai

Na náš dotaz 225.4.2018 jste nám poslali neúplnou odpověď. Oznámili jste nám složení pracovní

skupiny pro otevírání obálek veřejné zakázky a jejich náhradníky, o které rozhodla Rada Mob Hrabová.

Neoznámili jste nám však kdo se 2 pracovní skupiny otevírání obálek zúčastnil.

Žádáme vás proto znovu na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve

znění pozdějších předpisů o poskytnutí informace o složení výběrové komise, která prováděla otevírání

obálek veřeiného výběrového řízení.

v

Dále vás žádáme na základě výše uvedeného zákona c. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k

informacím, ve znění pozděiších předpisů o poskytnutí protokolu o otevírání obálek ze dne 13.3.2018.

Název předmětného veřejného výběrového řízení: Výstavba mateřské školy (PD, IČ, AD).

Identifikátor zakázky : P18V00000001

V Ostravě 25. 4. 2018

 


